

簡明綜合全面收益表

截至2026年6月30日止六個月

	附註	未經審核 2026年 百萬港元	(重新編列) (附註2) 未經審核 2025年 百萬港元
持續業務			
收益	4	2,846	2,151
出售貨品成本		(948)	(389)
僱員成本		(179)	(180)
支銷之客戶上客及挽留成本		(40)	(32)
折舊及攤銷		(725)	(730)
其他營業支出	6	(942)	(809)
利息及其他融資收入	7	12	11
利息及其他融資成本	7	77	88
應佔合營企業之業績		(37)	(40)
		(2)	(2)
除稅前溢利		50	57
稅項	8	(41)	(40)
來自持續業務之期間溢利		9	17
已終止業務			
來自已終止業務之期間溢利／(虧損)	19(a)	2	(11)
本公司股東應佔期間溢利及全面收益總額，扣除稅項		11	6
本公司股東應佔之每股盈利／(虧損)(以每股港仙列示)：			
— 基本及攤薄，來自	9		
持續業務		0.19	0.35
已終止業務		0.04	(0.23)
		0.23	0.12

應付本公司股東之中期股息詳情列載於附註10。隨附之附註為此等簡明綜合中期財務報表之整體部份。